
FDV dokument 1411702
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

L572 Komb pl 2 RS16     PH
1411702
EKO09141
7020160914118
10
Polarhvit

Produktbeskrivelse: Kombinasjonsplate med 2 hull i RS 16 utførelse.
Kombinasjonsplaten leveres med avtagbart mellomstykke som kan fjernes
ved montering av doble og tripple stikkontakter.

Tekniske spesifikasjoner: RS16.
Med løst mellomstykke.
Farge: Polarhvit.
Halogenfri.
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